
 
 

UCHWAŁA NR LIV/312/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/209/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diety 
dla radnych Rady Gminy Słupia Konecka 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/209/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla 
radnych Rady Gminy Słupia Konecka § 3 ust1. Otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość miesięcznej diety 
ryczałtowej, o której mowa w § 2, ulega obniżeniu o 50% za każdą nieobecność radnego na zwołanej w danym 
miesiącu sesji Rady Gminy Słupia Konecka oraz o 50% za każdą nieobecność na zwołanym w danym miesiącu 
posiedzeniu komisji stałej, której radny jest członkiem, z wyjątkiem nieobecności na sesji zwołanej w trybie 
nadzwyczajnym, z zastrzeżeniem, że pomniejszona w ten sposób dieta ryczałtowa nie może być mniejsza niż 
100 zł.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Słupi  
oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 3687


	UCHWAŁA NR LIV/312/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-14T08:26:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




